
予定価格

落札金額

1,117,740

10,200,000

6,692,000

5,880,000

6,430,000

6,399,000

5,516,000

5,250,000

4,593,000

4,150,000

2,905,000

2,750,000

2,721,000

2,557,740

850,000

405,000

676,000

550,000

378,100

令和４年９月15日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 広報編集ソフト購入
㈱大塚商会LA事業部公共グ
ループ

5 1

事前公表案件

2 路面下空洞調査委託 大和探査技術㈱東京支店 7 1

3 維持管理補修工事Ｒ４その７ 成友興業㈱福生営業所 6 1

事前公表案件

4 加美上水橋補修工事 ㈱柿沼土建 6 1 事前公表案件

5
せせらぎ遊歩道公園樹木剪定及び
伐採工事

㈲村尾造園土木 6 1

事前公表案件

6 私道整備工事 ㈱豊和技建 6 1 事前公表案件

7 熊川公園緑地整備工事 ㈲村尾造園土木 6 1

8
第二市営住宅（３・４号棟）廊下
柱塗装工事

㈱リバイバル 5 1 事前公表案件

9 公園台帳補正委託 ㈱ふくみ 5 1

10
見守り手向け全戸配布用封筒制作
事業委託

中央ビジネスフォーム㈱ 5 1

11 情報機器作業従事者健康診断委託
医療法人社団こころとから
だの元氣プラザ

5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

12
鍋ヶ谷戸児童公園樹木剪定及び伐
採委託

㈲英造園 5 1

13 道路反射鏡点検等保守委託 ㈱日本ボーサイ工業 4 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00500 件名

内部発注番号 3203
広報編集ソフト購入入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社大塚商会 LA事業部公共グループ

所在地 東京都千代田区飯田橋二丁目１８番４号

落札金額 1,117,740円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社大塚商会 LA事業部公共グループ 1,117,740円 落札

2 株式会社フューチャーイン 東京支店 1,154,181円

3 リコージャパン株式会社 マーケティング本部　西東
京支社　西東京ＬＡ営業部

1,155,000円

4 富士電機ＩＴソリューション株式会社 1,290,000円

5 ミツイワ株式会社 サービスＥＮＧ本部　多摩ＦＳ部

不参

備考 【概要】
広報編集ソフト×３
 
※令和４年１０月１０日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00486 件名

内部発注番号 3320
路面下空洞調査委託入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時22分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大和探査技術株式会社 東京支店

所在地 東京都江東区東陽５丁目１０番４号

落札金額 10,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大和探査技術株式会社 東京支店 10,200,000円 落札

2 ジオ・サーチ株式会社 13,000,000円

3 株式会社ウオールナット 21,170,000円

4 株式会社カナン・ジオリサーチ 東京支店 23,000,000円

5 地中エンジニアリング株式会社 37,100,000円

6 川崎地質株式会社 関東支社 49,460,000円

7 アイレック技建株式会社

辞退

備考 【概要】
路面下探査車調査　196.9km
スコープ調査　　　10箇所
計画準備・現地踏査資料検討　一式
車道空洞調査データ解析　　　196.9km
異常信号位置特定調査解析　　10箇所
スコープ調査データ作成　　　10箇所
 
※契約確定日の翌日から令和05年03月15日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00487 件名

内部発注番号 3190
維持管理補修工事Ｒ４その７入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時24分

予定価格 7,361,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 5,880,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 5,880,000円 落札

2 東山建設株式会社

辞退

3 株式会社第一建設

辞退

4 株式会社共進造園

辞退

5 有限会社村尾造園土木

辞退

6 株式会社塩田組

不参

備考 【概要】
汚水１号人孔インバート作成　２箇所
人孔蓋交換　19箇所
 
※契約確定日の翌日から令和04年12月16日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00488 件名

内部発注番号 3120
加美上水橋補修工事入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時32分

予定価格 7,073,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生地内

業種 0200 橋りょう工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柿沼土建

所在地 東京都青梅市新町三丁目１０番地の５ライオンズマンション小作４０６

落札金額 6,399,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柿沼土建 6,399,000円 落札

2 有限会社村尾造園土木

辞退

3 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

4 株式会社馬場組

辞退

5 株式会社島田組 福生営業所

辞退

6 株式会社塩田組

不参

備考 【概要】
塗膜除去工　　　　　塗膜剥離剤　　　　　　　　　　　　188m2
塗替塗装　　下塗り　有機ジンクリッチペイント（１層）　188m2
塗替塗装　　下塗り　弱溶剤形変性エポキシ（２層）　　　188m2
塗替塗装　　中塗り　弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用　　　　　188m2
塗替塗装　　上塗り　弱溶剤形ふっ素樹脂塗料　　　　　　188m2
塗膜分析費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式　
 
※契約確定日の翌日から令和05年03月15日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00490 件名

内部発注番号 3166
せせらぎ遊歩道公園樹木剪定及び伐採工事入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時36分

予定価格 6,067,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川地内

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社村尾造園土木

所在地 東京都福生市牛浜１２８番地

落札金額 5,250,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社村尾造園土木 5,250,000円 落札

2 立山産業株式会社 5,390,000円

3 有限会社英造園 5,400,000円

4 株式会社共進造園 5,430,000円

5 興國緑化株式会社 5,506,000円

6 株式会社福樹園

辞退

備考 【概要】
落葉樹剪定工　一式
樹木伐採工　　一式
 
※契約確定日の翌日から令和04年12月16日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00491 件名

内部発注番号 2918
私道整備工事入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時40分

予定価格 5,052,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社豊和技建

所在地 東京都福生市武蔵野台二丁目８番地３３

落札金額 4,150,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社豊和技建 4,150,000円 落札

2 多摩ライン株式会社

辞退

3 株式会社第一建設

辞退

4 有限会社村尾造園土木

辞退

5 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

6 株式会社塩田組

不参

備考 【概要】
　L形側溝工（一般部）　　　 250B　       69.4m
　L形側溝用浸透桝設置工　　 250　        3基
　大型浸透桝設置工　　　　　φ1200　     1基
　下層路盤（車道・路肩部）　RC-40　10cm　132m2
　上層路盤（車道・路肩部）　RM-40　10cm　132m2
　表層（車道・路肩部）　　　再密　5cm　　132m2
 
※契約確定日の翌日から令和05年01月16日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00492 件名

内部発注番号 3014
熊川公園緑地整備工事入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時43分

予定価格 3,195,500円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川660番地

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社村尾造園土木

所在地 東京都福生市牛浜１２８番地

落札金額 2,750,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社村尾造園土木 2,750,000円 落札

2 立山産業株式会社 2,800,000円

3 有限会社福生造園 2,810,000円

4 株式会社丸松 2,860,000円

5 興國緑化株式会社 2,895,000円

6 株式会社福樹園

辞退

備考 【概要】
剪定工（強剪定）
幹周30～59cm　１本、幹周60～89cm　３本、幹周90～119cm　６本
幹周150cm～179cm　２本、幹周180～209cm　１本、幹周270cm～　３本
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和4年12月16日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00493 件名

内部発注番号 3422
第二市営住宅（３・４号棟）廊下柱塗装工事入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時46分

予定価格 2,993,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生921番地

業種 3700 一般塗装

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社リバイバル

所在地 東京都福生市熊川２０１番地５

落札金額 2,557,740円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社リバイバル 2,557,740円 落札

2 有限会社海野塗装工業 2,600,000円

3 有限会社麻生マーク

辞退

4 株式会社平田建装

辞退

5 有限会社秋元

辞退

備考 【概要】
耐火塗装改修　41㎡
 
※契約確定日の翌日から令和05年01月31日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00494 件名

内部発注番号 3273
公園台帳補正委託入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時48分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 1400 測量

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ふくみ

所在地 東京都福生市大字福生２３５６番地６

落札金額 850,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ふくみ 850,000円 落札

2 国際測地株式会社 福生営業所 900,000円

3 株式会社プランニングマップ 920,000円

4 株式会社ファースト設計 福生営業所 950,000円

5 有限会社あきる野測量設計 福生営業所 1,150,000円

備考 【概要】
現地調査　　　　　一式　　図面補正　　一式
調書補正　　　　　一式　　打合せ業務　一式
補正対象箇所　玉川上水緑地日光橋公園、みずくらいど公園、わかたけ公園、ひふみ公園
 
※契約確定日の翌日から令和4年11月25日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00495 件名

内部発注番号 3372
見守り手向け全戸配布用封筒制作事業委託入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 10時07分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町18番地

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 001 文房具事務用品・図書 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 中央ビジネスフォーム株式会社

所在地 東京都新宿区新宿一丁目２８番３号

落札金額 405,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 中央ビジネスフォーム株式会社 405,000円 落札

2 株式会社アトミ 684,000円

3 株式会社イトダネーム 東京支店 690,000円

4 株式会社タマプリント

辞退

5 不二オフセット株式会社

不参

備考 【概要】
消費者被害に遭いやすい高齢者やその家族等の見守り手に対して、消費者相談窓口の認知度向上や消費者問題の啓発を実施
するため、全戸配布用の封筒を制作する。
 
※契約確定日の翌日から令和05年01月18日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00496 件名

内部発注番号 3455
情報機器作業従事者健康診断委託入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 9時59分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 医療法人社団こころとからだの元氣プラザ

所在地 東京都千代田区神田神保町一丁目１０５番地　神保町三井ビルディング１階・２階

落札金額 676,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 医療法人社団こころとからだの元氣プラザ 676,000円 落札

2 医療法人財団立川中央病院

辞退

3 医療法人財団綜友会

辞退

4 医療法人社団大和会

不参

5 医療法人社団崎陽会

不参

備考 【概要】
受診を希望する職員を対象に情報機器作業従事者健康診断を行う。
 
※契約確定日の翌日から令和05年02月28日まで
※推定総額にて入札を行った
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00497 件名

内部発注番号 3357
鍋ヶ谷戸児童公園樹木剪定及び伐採委託入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 10時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川567番地１

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社英造園

所在地 東京都福生市熊川１０６７番地５

落札金額 550,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社英造園 550,000円 落札

2 株式会社丸松 660,000円

3 興國緑化株式会社 670,000円

4 株式会社共進造園 678,999円

5 有限会社福生造園 698,000円

備考 【概要】
樹木剪定工　一式
樹木伐採工　一式
 
※契約確定日の翌日から令和4年11月30日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00498 件名

内部発注番号 3276
道路反射鏡点検等保守委託入札見積締切日時 2022年9月14日 17時00分

開札日時 2022年9月15日 10時14分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本ボーサイ工業

所在地 東京都府中市新町一丁目70番地2

落札金額 378,100円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本ボーサイ工業 378,100円 落札

2 株式会社ミズホライン 477,600円

3 有限会社麻生マーク 497,500円

4 ニューズ産業株式会社

辞退

備考 【概要】
計画準備・打合せ協議　一式
道路反射鏡巡回点検　　199箇所
まとめ及び報告書作成　199箇所
 
※契約確定日の翌日から令和05年01月27日まで
※入札価格は税抜きです


